mas. ge. habētia plures syllabas mutant̄..

Dant hic ps iuncta polsyllaba; sed variantur

.i. dubij ge. ista nomina mas. ge.

Hic aut hec forceps adeps: sed dicitur hic ceps.

Dicit q̄ ista noia polsyllaba terminata in ps sunt ḡ. mas. vt māceps an̄ceps. Sz variat̄ q̄i forceps et adeps sunt ḡ. dubij. Seps ē ḡ. mas. Wan ceps. i. seruus. An̄ceps dī gladi⁹ ab v̄trags p̄te scindens: et sic ē ḡ. mas. An̄ceps s. Sz p̄ alio sc̄at ē ge. cōis: vt p̄z s. Wuniceps dī q̄l mun⁹ capies: sicut milites stipendarij et castellani alicuius ciuitatis vel oppidi. Forceps teu,

Glosa notabilis.

Seps. ein schere est instrumentū scindēs ferrū: vel est tenella q̄ ferrū ignitū trahit ex igne. Et bī forceps q̄ si ferrū capies. Sz forfer et forpex alia h̄nt scationē vi statim diceb. **C**forceps p̄t̄z. **S**eps indeclinabile vel leps sepis ē qdām serpens exiguis q̄ nō tñ carnem sea ossa facit effluere et conlumit puniendo aliquē. vñ Lucanus. Ossagz dissolvens cum carne tabescit seps. Et differt a seps sepis q̄o significat horū; vt patet supra
sup.noīa .i. cō genus ista nomina.

Pluragz dant hic et hec celebs infansqz paresqz
ista nomina sup.nobis hoc nomen

Et princeps effrōs illis coniunge bifrontem

Infans. **P**arents. **P**rinceps. **E**ffrons. **H**ec x prepones, sed plurima demere debes

Dicit q̄ plura nomina habentia consonantem ante s reperiunt esse cōs generis: vt celebs infans r̄c. vt patet in textu. **C**elebs bī: vir vel mulier celestem vitā ducēs: vt supra patet. **I**nfans bī: q̄ si nō fans. **C**for faris .i. loqui. **I**nfans. i. loques. Inde infans vi patz supra: et ibidē etiā patet oēs estates hoīs. **C**parent bī pater seu mater pdicens prolem. **P**ariens est p̄cipiis omnis generis et venit a paro. Item inuenient etiam paros a pa-
so q̄o significat obediens et differt etiam in qualitate syllabari. vñ. Nō sine p̄role parentes: nō sum: sine p̄ole parentes. Item paro est p̄ma brevis sed pareo est prima longa: et paro as are est p̄ma brevis: vt patebit infra de verbis. **C**princeps est generis cōmunicis: et dicit quasi primus capiēs vel primus capiens: quia primo capīs substantiā. i. locū vel dignitatē. Itē hoc nomē princeps facit q̄ngz nome feminini generis: vt principissa Sz q̄i hoc sit tunc princeps est solū generis masculini. **E**ffrons. i. inuercūdā teu. vnschamq; quasi sine fronte et verecundia: vel sine prouidentia. Bis frons est animal habens duas frontes. Quadrifrons est animal habens quattuor frontes: vt patet supra.
fe. ge. sup.nomina excipere

Hec x prepones, sed plurima demere debes
.i. in oī ḡne sup.nomina